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feat. Edi Rama
Tirana re, Lapraka, Kombinati, Ali Demi,Tirona Ã«sht
piknisje ku fillon munciaAty ku kam tÃ« ardhmen kam
Ã«ndrrat e mia Aty ku ngjitur jan xhamia edhe kishaKu
ndahet e bashkohet Nano e BerishaAty ku jepet
gjithmon njÃ« tjetÃ«r munci Kam shokÃ«, kam lagje,
kam rrug, kam shpi Tirona Ã§far Ã«sht'mÃ« i madhi
paradoksKu robi ble ke Gabi me Rolex nÃ« dorKu
sllonet sydelfinat nÃ« balt po bÃ«jn paradKu krahas
kioskave trrenueme esht nje superpallatAty ku lana
qelbet dyqanet parfum shesinKu ndjen kÃ«naqsin
presionin edhe stresinKu ka intelektual po ka edhe
katunarKu lypsat dhe tÃ« papunÃ«t flasin me
celularMunci me njemije rrug esht per ne TironaKu
bashk me zhgÃ«njimet Realizohen Ã«ndrrat tonaKjo
Ã«sht Tirona jon Tiron e kontradiktÃ«sE luftÃ«s dhe e
paqes e errÃ«sirÃ«s dhe e dritÃ«sMashtrimit, tÃ«
vÃ«rtetÃ«s, shpifjes, interesit,E qefit dhe e stresit,
ahengut dhe biznesitKu tÃ« gjith ne themi Tirona
zemra jonTi pÃ«r ne ti pÃ«r ne je gjithmon kampionKur
te hyni nÃ« Kombinat jeni nÃ« qytetin tonÃ«NjÃ«
tabelShyqyrthot mirseerdhÃ«t nÃ« Tiron Tirona nÃ«
zemrat tona Me jet e me sllonaE Ã§mendur, sido tÃ«
jesh, ti je e jonaTirona ke Ã«ndrrat tona;Jeton orÃ«t e
vonaE dehur, sido tÃ« jesh, ti je e jonaAty ku Kryetari
bÃ«rtet me megafonGjithshka mund tÃ« ndodhi jetojm
nÃ« TironKu njerÃ«zia bÃ«n plazh aty ku thahet
liqeniKu provinciali thot jom prej Ali DemiAty ku truk
pÃ«rdorin jo vetÃ«m grat po dhe pallatetKu Mjaft thot
rinia'Po boll mÃ« se na plase!Kafe muhabet si turqit e
lashtÃ« NÃ«n kumllat e kuqe moda bÃ«n sfilatÃ«Se
s'ka vetÃ«m afsh po ka edhe hashQarkullim parash,
emancipim grashShoping ke Rruga DurrsitO burra nga
blloku, aty ku gjun pÃ«r seks thithet edhe smoguKu
qent dhe kazanÃ«t rreth ministrive i gjen Atje ku ka
mret, ku ka dhe presidentTÃ« gjitha do t'i prekni nÃ«
qytetin tonKu i tabelÃ« e shtremÃ«t thot mirseerdhÃ«t
n'TironShum shum zhurm, Shum shum zhurmQyteti
jonÃ« Tirona ka shum shum zhurm
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